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Asetimme syksyllä 2003 yhdeksi toiminnan painopistealueeksi vies-
tinnän kehittämisen. Liekö aktivoituneen ja koordinoidumman vies-
tinnän ansiota, että jäsenmäärä on edelleen jatkanut kasvuaan ja 
jäsenyhteisöt ovat aktivoituneet sekä toimintaan osallistumalla että 
ottamalla järjestelyvastuun SAKU ry:n tapahtumista. Nukkuvia yk-
siköitä ei jäsenistössämme juurikaan ole. 

Nuorten fyysisen kunnon ja toimintakyvyn rapistumisesta ollaan laa-
jasti huolissaan yhteiskunnassa. Kaikki nuoret eivät tiedosta, että 
työllistymisessä on suuri merkitys myös hakijan fyysisellä kunnolla. 
Voidaan sanoa, että harrastukset ja omasta toimintakyvystä huoleh-
timinen ovat merkittävä osa ammattitaitoa. SAKU ry:n toiminta tu-
kee koulutuksen järjestäjien perustoimintaa tämän ammattitaidon 
osan kehittämisessä.

Opiskelijaliikunnassa otettiin käyttöön Ammattiin opiskelevien
mestaruuskilpailut -konsepti ja henkilöstöliikuntaa jatkettiin yhtä 
hyvällä fi iliksellä kuin ennenkin. Syksyllä hyväksyttiin SAKU-etiketti 
eli eettiset pelisäännöt, joita toiminnassa toivotaan jatkossa kaik-
kien noudattavan. Hengenravinnosta pääsimme nauttimaan Kajaanin 
kulttuurikisoissa huhtikuussa. Ammattiopiston opiskelijat ja kaikki 
yksiköt olivat mukana järjestelyissä, ja saimme jälleen kerran kokea 
hienon tapahtuman, joka yhdisti sekä osallistujat että järjestäjät. 
Kisoista jäi jälkipolville elämään SAKU-maskotti.

Liikkumalla opit ammattiisi -ESR-projekti on edennyt suunnitellusti 
ja ”Aktiivisesti ammattiin” -mallia on jo alettu levittää projektissa 
mukana olevien oppilaitosten ulkopuolelle. Opiskelijat on aktivoitu 
mukaan positiiviseen kierteeseen suunnittelemaan ja toteuttamaan 
toimintaa omissa yksiköissään. Toimintakoordinaattoreiden ja 
opiskelijaliikuntatuutoreiden koulutukset ovat käynnissä, ja ne ovat 
saaneet odotettua suuremman suosion. Projektin jatkorahoitushake-
mus on edennyt Opetushallituksessa, ja saanemme jatkorahoitusta 
vuoteen 2007 asti mallin levittämiseksi ja vakiinnuttamiseksi. 

Kuerkievarissa elokuussa järjestetty opiskelijaleiri vakiinnutti paik-
kansa ja on tapahtumakalenterissa jatkossakin. Ehkä tulevaisuudes-
sa vastaavia kursseja järjestetään useampia. Viime elokuun kurssille 
kaikki halukkaat eivät mahtuneet mukaan. 

PUHEENJOHTAJAN KATSAUS TOIMINTAVUOTEEN 2004

Vuosi 2004 oli myös EU:n liikuntakasvatuksen teemavuosi. SAKU 
ry:ssä teemavuosi huipentui ”Aktiivisesti ammattiin – mikä liikut-
taa ammattiin opiskelevaa” -teemalla pidettyihin ajankohtaispäiviin 
Tampereen Varalassa.  Mukana oli edustajia kaikista SAKU ry:n toi-
mintaa toteuttavista henkilöstöryhmistä, mm. liikunnanopettajia, 
asuntolanhoitajia ja vapaa-ajanohjaajia.

Strategiatyötä jatkettiin ja uuden strategian linjaukset hyväksyttiin 
syyskokouksessa.  Samalla käynnistettiin myös strategistyön edel-
lyttämä sääntömuutostyö osana toiminnan ja organisaation kehit-
tämistä.

Takana on monipuolinen toimintavuosi, ja välitän lämpimät kiitokseni 
kuluneesta vuodesta aktiiviselle jäsenistölle sekä SAKU ry:n hallinnos-
sa ja toimistossa työskenteleville. Ilman mittavaa vapaaehtoistyötä 
ja innostuneita tekijöitä tällainen toiminta ei olisi mahdollista. Ko-
konaisuudessaan toimintaa on leimannut eteenpäin menon meininki. 
Olemme positiivisessa kierteessä. Tästä on hyvä jatkaa.

Mikko Koivukangas
SAKU ry:n puheenjohtaja

Mikko Koivukangas SAKU ry:n talvikisoissa Iisalmessa, 
hiihdon starttilinjalla.
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Varapuheenjohtaja  
Oiva Uskela, Kuopio (8)

Artti Antila, Kajaani (10)
Tapio Jalonen, Helsinki (6)
Pasi Kankare, Salo (6)
Matti Notko, Iisalmi (7)
Irma Pohja, Lahti (7)

Opetushallituksen edustaja
Heli Kuusi  

LIITON JÄSENISTÖ

SAKU ry:n jäseniä ovat oikeuskelpoiset ammatillisen koulutuksen 
järjestäjät. Mukana toiminnassa ovat jäsenyhteisöjen toimintaan 
mukaan ilmoittamat oppilaitokset ja yksiköt. Toimintavuoden lopussa 
31.12.2004 jäseninä oli 73 koulutuksen järjestäjää (72 vuonna 2003) 
ja toiminnassa mukana 128 oppilaitosta (121 vuonna 2003). Oppilai-
toksissa oli yhteensä 87 227 opiskelijaa (80 627 vuonna 2003), joista 
tyttöjä 37 664 (32 842 vuonna 2003) ja poikia 49 563 (47 785 vuonna 
2003). Henkilöstöön kuuluvia oli 14 175 (12 704 vuonna 2003), joista 
naisia 7 563 (6863 vuonna 2003) ja miehiä 6 612 (5 841 vuonna 2003). 
Toiminnassa mukana olevia opiskelijoita ja henkilöstöä oli yhteensä 
101 402 (93 331 vuonna 2003).

Jäsenkentässä vuosi 2004 oli edelleen hallinnollisten rakenteiden 
uudelleenjärjestelyn aikaa. Vuoden 2004 aikana SAKU ry:n jäseneksi 
liittyi Koillis-Pohjanmaan ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä. 
Toimintaan tulivat uusina oppilaitoksina mukaan Jyväskylän ammat-
tiopisto/kauppaoppilaitos, Jyväskylän ammattiopisto/konservatorio, 
Pudasjärven ammattioppilaitos, Taivalkosken ammattioppilaitos ja 
Taivalkosken Metsäoppilaitos, Naantalin kotitalous- ja sosiaalialan 
oppilaitos, Halikon käsi- ja taideteollisuusoppilaitos, Salon aikuis-
koulutuskeskus ja Salon seudun koulutuskuntayhtymä/kuntayhtymä-
palvelut sekä Pohjois-Savon ammatillinen instituutti. 

LIITON KOKOUKSET

Suomen ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliitto, SAKU 
ry:n ylintä päätösvaltaa käyttää jäsenten valtuuttamista kokous-
edustajista koostuvat liiton varsinaiset kokoukset: kevätkokous ja 
syyskokous.

Toimintavuonna kevätkokous pidettiin kulttuurikilpailujen yhteydessä 
Kajaanissa 21.4. Kokouksessa oli edustettuina 13 jäsenyhteisöä, 14 
virallista kokousedustajaa ja ääniä yhteensä 105. Syyskokous pidet-
tiin 22.11. Rovaniemellä. Syyskokouksessa edustettuina oli 15 jäsen-
yhteisöä, 17 virallista kokousedustajaa ja ääniä yhteensä 118.

Vuonna 2004 varsinaiset kokoukset päättivät yhteensä 28 asiasta. 

TILINTARKASTAJAT

Liiton tilintarkastajina ovat vuoden 2004 osalta toimineet tilintar-
kastaja HTM, JHTT Seppo Lindholm Oy Audiator Ab:sta sekä talous-
johtaja Ossi Lapisto Hämeenlinnan seudun koulutuskuntayhtymästä. 
Varatilintarkastajina ovat toimineet HTM, JHTT Jorma Kesä Oy Au-
diator Ab:sta sekä talouspäällikkö Vesa Mäki-Ikola Seinäjoen koulu-
tuskuntayhtymästä. 

HALLITUS

SAKU ry:n toimeenpanevana elimenä työskentelee hallitus. Hallituk-
sen alaisena työskentelevät valiokunnat, työryhmät sekä toiminnan-
johtaja ja hänen alaisuudessaan SAKU ry:n toimisto.
 
Hallituksen muodostavat syyskokouksessa kahdeksi kalenterivuo-
deksi valitut puheenjohtaja sekä kuusi jäsentä, joista yksi on syys-
kokouksen valitsema varapuheenjohtaja. Hallituksen jäsenillä on 
henkilökohtaiset varajäsenet. Hallituksen kokouksissa on läsnäolo- ja 
puheoikeus Opetushallituksen nimeämällä edustajalla.
 
Hallitus piti toimintavuoden aikana kymmenen kokousta ja päätti 
yhteensä 134 asiasta.

Hallitukseen ovat vuonna 2004 kuuluneet

Puheenjohtaja 
Mikko Koivukangas, Oulu (10)

SAKU RY:N HALLINTO 

Henkilökohtaiset varajäsenet
Markku Kantonen, Porvoo

Keijo Pesonen, Savonlinna
Raita Salminen, Kokkola
Kalevi Helin, Jämsänkoski
Pekka Kolehmainen, Jyväskylä
Voitto Kukkonen, Valkeakoski

Varaedustaja
Juhani Pirttiniemi

Toiminnanjohtaja toimi kokousten sihteerinä ja esittelijänä.

VALIOKUNNAT 

Kulttuurivaliokunta
Kulttuurivaliokunnan tehtävänä on suunnitella, toteuttaa ja kehittää 
kulttuuritoimintaa. Valiokunnan toimintavuosi on kalenterivuosi ja 
jäsenen toimikausi kaksi vuotta.

Kulttuurivaliokunta kokoontui toimivuoden aikana kaksi kertaa.

Puheenjohtaja  Marja Gustafsson, Rauma (2)
Jäsen    Reino Moilanen, Iisalmi (2)
Jäsen    Veli-Matti Moilanen, Oulu (2)
Jäsen    Anita Räisänen, Helsinki (2)

Valiokunnan sihteerinä toimi liiton toiminnanjohtaja.

Kilpailu- ja koulutusvaliokunta
Kilpailu- ja koulutusvaliokunnan tehtävänä on suunnitella, toteuttaa 
ja kehittää kilpailu- ja koulutustoimintaa. Valiokunnan toimintavuosi 
on kalenterivuosi ja jäsenen toimikausi kaksi vuotta. 

Kilpailu- ja koulutusvaliokunta kokoontui kuluneen toimintavuoden 
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aikana yhden kerran.

Puheenjohtaja   Mika Soidinsalo, Hamina (1)
Jäsen    Leila Keski-Oja, Kokkola (1)
Jäsen    Matti Korhonen, Jyväskylä (1)
Jäsen    Arja Lintunen, Joensuu (-)
Jäsen    Jorma Salonen, Jurva (1)

Kilpailu- ja koulutusvaliokunnan sihteerinä toimi liiton liikuntasih-
teeri. 

LIITON TOIMISTO JA HENKILÖSTÖ

Liiton toimisto on ammatillisen koulutuksen liikunnan ja kulttuurin 
asiantuntija- ja palveluorganisaatio. Toimintavuonna SAKU ry:n 
palveluksessa olivat seuraavat henkilöt: 

Tellervo Tarko  toiminnanjohtaja
Jani Järvelin  liikuntasihteeri
Terhi Lehmussaari toimistosihteeri   
Maarit Lahtinen  projektipäällikkö 8.4.2004 asti
Ville Virtanen    liikuntasihteeri 1.3.–30.6. ja 1.–31.8.  
   (50 % työajasta)
Saija Sippola  liikuntasihteeri/tiedotus 1.9.2004 alk.

SAKU ry:n TUKI-SÄÄTIÖ

SAKU ry:n Tuki-Säätiön tarkoituksena on liikuntakasvatuksen edis-
täminen Suomen ammatillisessa koulutuksessa. Säätiö toteuttaa 
tarkoitustaan lähinnä omistamalla koulutuskeskuksen sekä järjes-
tämällä tarkoitustaan tukevaa majoitus-, retkeily- ja koulutustoi-
mintaa omistamissaan tai hallinnassaan olevissa tiloissa.

Säätiö omistaa Äkäslompolossa Kuerkievari-nimisen koulutuskeskuk-
sen. Kuerkievari sijaitsee Ylläksen tunturialueella, Kuertunturin 
juurella. Kuerkievarissa on 63 vuodepaikkaa sekä luentosali, ja se on 
tarkoitettu ensisijaisesti ryhmien käyttöön. Kuerkievarissa on oma 
keittiö ja sesonkeina majoitusta tarjotaan puolihoidolla. Sesonkien 
ulkopuolella ruokailupalvelut ovat käytettävissä ryhmille sopimuk-
sen mukaan, ryhmän koosta ja majoitusajasta riippuen. Ylläksen 
ympäristössä on erinomaiset vaellus- sekä hiihtomahdollisuudet, 
Kuerkievari tarjoaakin mieleenpainuvat puitteet esim. henkilöstö-
koulutusten ja opiskelijakurssien järjestämiseen.

SAKU ry:n Tuki-Säätiön hallitukseen ovat vuonna 2004 kuuluneet:

Puheenjohtaja  Pertti Lakkala, Rovaniemi
Varapuheenjohtaja Keijo Pesonen, Savonlinna
Jäsen   Risto Ilomäki, Lahti
Jäsen   Mikko Koivukangas, Oulu 
Jäsen   Saara Kotamäki, Jyväskylä
Jäsen   Jukka Ylikarjula, Kokkola

Tuki-Säätiön asiamiehenä toimi liiton toiminnanjohtaja Tellervo Tar-
ko. Säätiön hallitus kokoontui toimintavuoden aikana neljä kertaa.

STIPENDIT JA HUOMIONOSOITUKSET

Stipendit Juhlavuosirahastosta
Suomen ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliitto, 
SAKU ry:llä on juhlavuosirahasto, jonka tarkoituksena on edistää 
jäsenyhteisöissä tapahtuvaa liikunta- ja kulttuuriharrastusta.

Rahastosta palkitaan lukuvuosittain stipendillä vuoden saku-
lainen liikkuja ja vuoden kulttuurisakulainen sekä muita 
opiskelijoita, jotka ovat omalla toiminnallaan ja esimerkillään 
edistäneet liikunnan ja kulttuurin harrastamista ja SAKU ry:n 
toiminta-ajatuksen toteutumista omassa oppilaitoksessaan. Sti-
pendit myönnetään jäsenyhteisöjen hakemuksesta.

Vuonna 2004 rahasto jakoi stipendeinä yhteensä 1 050 euroa. 
Stipendejä saivat seuraavat opiskelijat:

Vuoden kulttuurisakulainen  
Janni Lång  Pohjois-Satakunnan ammatti-
   instituutti

Muut kulttuuristipendit
Ville Mentula  Etelä-Karjalan ammattiopisto
Suvi Ylitalo  Tampereen ammattiopisto
Niko Heiniö  Turun ammatti-instituutti
Johanna Pylvänäinen Kokkolan ammattiopisto

Vuoden sakulainen liikkuja
Mikko Iivanainen  Varkauden ammattiopisto

Muut liikuntastipendit
Mira Lappalainen  Tampereen ammattiopisto
Toni Kivijakola  Kalajokilaakson ammattioppilai- 
   tos
Hannu Paananen  Keskuspuiston ammattiopisto
Toni Mikkonen  Valkeakosken ammattiopisto
Jaakko Törmä  Porin Metsäopisto
Eveliina Mäyrä  Ylä-Savon ammattiopisto

Liiton huomionosoitukset
Onnittelut
Pentti Leipälä, 60 v.
Oiva Uskela, 60 v.
Matti Notko, ammattikasvatusneuvoksen arvonimi
Seinäjoen ammattioppilaitos 40 v.
Kurikan ammattioppilaitos 40 v.

Standaari
Kajaanin kaupunki, Kulttuurikilpailut 2004

Kuntomitalit
Pronssinen kuntomitali
Reijo Kukkonen, Pohjois-Savon ammattiopisto

Edustukset
Oiva Uskela  Koululais- ja opiskelijaliikunnan  
   järjestöryhmän edustus SLU:n 
   hallituksessa 2004–2005
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LIITON TOIMINTA VUONNA 2004

STRATEGIATYÖ

SAKU ry:n strategiatyö käynnistettiin keväällä 2004. Kesällä strate-
giatyöhön otettiin mukaan myös SAKU ry:n Tuki-Säätiö. Syyskokous 
22.11. Rovaniemellä vahvisti SAKU ry:n mission:

SAKU ry tukee ja edistää ammatillisen koulutuksen järjestäjien 
perustehtävää tuottamalla itse ja aktivoimalla jäsenyhteisöjä 
järjestämään liikunta- ja kulttuuripalveluja.

Strategiatyötä on tehty syyskokouksen 2003 vahvistamien toiminta-
periaatteiden (jäsenlähtöisyys, kumppanuus, muutosherkkyys ja yh-
teisöllisyys) pohjalta. Syyskokous hyväksyi strategiatyön linjaukset, 
joiden tuloksena SAKU ry:n visiona esitettiin seuraavaa:

• SAKU ry on valtakunnallisesti kattava ja arvostettu kulttuuri- 
ja liikuntajärjestö.
• SAKU ry:n harrastus-, kilpailu- ja koulutustoiminta ovat vakiin-
nuttaneet asemansa ammatillisessa koulutuksessa.
• SAKU ry:n toiminnan vaikutukset näkyvät ammatintaitajien 
yhteiskunnallisissa valmiuksissa ja elämänhallinnassa.
• SAKU ry tuottaa palvelut tehokkaasti ja taloudellisesti yh-
teistyöverkostojensa kanssa.

Syyskokous antoi SAKU ry:n hallitukselle toimeksiannon käynnistää 
liiton sääntöjen uudistustyö osana toiminnan ja organisaation kehit-
tämistä.

VIESTINTÄ

Sähköinen viestintä
Vuonna 2004 liiton viestinnän pääpaino oli sähköisen viestinnän ke-
hittämisessä. SAKU ry:n Internet-sivut uudistettiin lokakuun puoles-
savälissä. Uusilla sivuilla on uutispalsta, jossa on julkaistu uutisia ja 
kuvia liiton tapahtumista (keskimäärin 2 uutista / viikko). Tulos-, ki-
sakutsu- ja otteluohjelmasivuja on päivitetty useita kertoja viikossa, 
ja sivuilta löytyy aina tuorein tieto SAKU ry:n tapahtumista.

Liikkumalla opit ammattiisi -projektin nettisivut uudistettiin 
syyskuun lopulla. Sivuilla on raportteja projektiin liittyvistä tapahtu-
mista, projektin pilottioppilaitosten kokemuksia sekä opiskelijoiden 
harrastustoimintaan liittyviä käytännön vinkkejä. 

Sakun sähkösanomat -nimistä kuukausittain ilmestyvää sähköposti-
tiedotetta alettiin julkaista marraskuussa 2004. Vuoden 2004 puolel-
la sähköpostitiedotteesta ehti ilmestyä kaksi numeroa. Tiedotteessa 
kerrotaan lyhyesti tulevista ja menneistä tapahtumista (koulutukset, 
kisat jne.). Tiedote sisältää myös linkkejä SAKU ry:n nettisivuille; 
linkkien avulla lukijan on helppo saada lisätietoa asioista, jotka hän-

tä kiinnostavat. Tiedotteen jakelulistalla on noin 640 henkilöä, ja 
sen voi tilata kuka tahansa SAKU ry:n toiminnasta kiinnostunut.

Web-sivujen kävijämäärät ovat nousseet nettisivujen uudistamisen 
ja sähköpostitiedotteen myötä.

Kausijulkaisu
28-sivuinen kausijulkaisu ilmestyi syyskuussa. Julkaisussa vedettiin 
yhteen viime lukuvuoden tapahtumia ja tiedotettiin tulevista tapah-
tumista. Mukana olivat sekä henkilöstö- että opiskelijatapahtumat, 
liikunta ja kulttuuri sekä Kuerkievari. Kausijulkaisun ja sähköisen 
viestinnän yhdistelmän avulla on voitu vähentää paperipostitusten 
määrää.

Messut
SAKU ry osallistui Educa-messuille tammikuussa 2004 yhdessä muiden 
koululais- ja opiskelijaliikuntajärjestöjen kanssa. 

Muu viestintä
SAKU ry:n toimintaa esiteltiin vuoden 2004 aikana mm. Keski-
Pohjanmaan koulutusyhtymän Traivi-henkilöstölehdessä sekä Ope-
tushallituksen julkaisemassa Ammatillinen-lehdessä. Ammatillinen-
lehti jaettiin tammikuussa 2005 kaikille peruskoulun yhdeksäsluok-
kalaisille. SAKU ry:n syyskokouksen päätöksistä ja hallitusvalinnoista 
tiedotettiin puolestaan SLU:n julkaisemassa Liikunnan ja Urheilun 
Maailma -verkkolehdessä.

Liiton uutta logoa suunnitteli kuvataiteilija Vesa Lahtinen.

LIIKUNTATOIMINTA

OPISKELIJOIDEN LIIKUNTATOIMINTA

Yleistä
SAKU ry:n opiskelijoiden kilpailutoiminnan tavoitteena on tukea 
koulutuksenjärjestäjän perustoimintaa. Tavoitteen saavuttamiseksi 
toiminnan pitää olla

• osa oppilaitoksen normaalia toimintaa
• kasvatuksellista 
• kaikkien opiskelijoiden tavoitettavissa olevaa.

Vuonna 2004 toiminnassa painotettiin 
• isompien tapahtumien järjestämistä
• opiskelijoiden osallistumista tapahtumajärjestelyihin
• lajiliittoyhteistyön lisäämistä osanottajamääriltään pien-
ten erikoislajien osalta
• kasvatuksellisuutta 
• toiminnan tunnettavuuden lisäämistä.

Liikuntatoiminnan puolella pyritään siirtymään pienin askelin kult-
tuurikilpailuissa toimivaan malliin, jossa tapahtumien järjestämi-
seen osallistuu koko oppilaitos ja jossa opiskelijoiden toimet ovat 
osa opiskelua. Kulttuurikisoissa esimerkiksi markkinoinnin hoitavat 
kaupan ja hallinnon opiskelijat, rakentamisen ja lavasteet rakennus-
puolen opiskelijat ja niin edelleen. 
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Liikuntatoiminta 2004 – SAKU ry:n mestaruuskisoista 
ammattiin opiskelevien mestaruuskisoihin
Syksyllä 2004 SAKU ry:n mestaruuskilpailujen nimi muutettiin am-
mattiin opiskelevien mestaruuskilpailuiksi. Nimen vaihtamisella 
pyrittiin siihen, että opiskelijat tietäisivät paremmin kenelle kil-
pailut on tarkoitettu. Nimen muuttamisella haluttiin vahvistaa SAKU
ry:n roolia ammatillisen koulutuksen kohtaamispaikkana ja lisätä 
ammatillisen koulutuksen me-henkeä. Varkaudessa järjestettyjen 
opiskelijoiden yleisurheilukisojen osanottajamäärän perusteella ni-
men muuttaminen oli onnistunut valinta.

SAKU-etiketti
Syksyllä otettiin käyttöön SAKU ry:n kilpailutoiminnan pelisään-
nöt – SAKU-etiketti. SAKU-etiketti syntyi tarpeesta luoda yhteiset 
pelisäännöt, joiden mukaan kaikissa SAKU ry:n tapahtumissa toimi-
taan. Etiketti on työkalu ja tuki opettajille, jotka kulkevat kisoissa 
opiskelijaryhmien kanssa. 

SAKU-etiketin ideointi aloitettiin liikunnan ajankohtaispäivillä vuon-
na 2003. Työtä jatkettiin kurssilaisten ideoiden pohjalta, ja lopul-
linen etiketin sisältö lyötiin lukkoon syksyn 2004 koulutuksessa. 
Etiketin tavoitteena on olla kuin huoneentaulu, joka on nopeasti 
luettavissa ja nopeasti omaksuttavissa. Perusideana on perinteinen 
kultainen käsky: niin kuin haluaa itseään kohdeltavan, niin pitäisi 
kohdella myös muita.  

Opiskelijoiden kilpailutoiminta
Vuoden 2004 aikana SAKU ry järjesti 15 kilpailutapahtumaa. Osal-
listujia oli kaikkiaan 6 058, suorituksia 6 210 ja joukkueita 573. 
Henkilökohtaisista kilpailuista osanottajamäärältään suurin oli yleis-
urheilu. Ilmoittautuneita kilpailijoita oli 124, mikä on enemmän kuin 
kertaakaan tällä vuosituhannella. Joukkuelajeista suosituin oli edel-
leen salibandy, jossa oli mukana 55 tyttö- ja poikajoukkuetta. Kil-
pailutapahtumien järjestämisestä vastasi yhteensä 11 oppilaitosta.

Kori- ja lentopallossa kokeiltiin sarjan pelaamista suoraan lopputur-
nauksena. Yhden päivän aikana pelatut turnaukset keräsivät osal-
listujien kiitokset. Lajivalikoiman nousevia lajeja ovat yleisurheilu, 
golf ja futsal. Laskusuunnassa ovat keilailu ja suunnistus.

Suvaitsevaisuuskasvatusta liikunnan avulla
Suomen Liikunta ja Urheilu ry myönsi SAKU ry:lle 1 500 euroa avus-
tusta käytettäväksi liikunnan avulla rasismia torjuvaan ja etnisten 
ryhmien liikuntaa edistävään hankkeeseen. Vuonna 2002 toteutettu 
hanke sai jatkoa vuonna 2004, kun Joensuussa järjestettiin helmi-
kuussa ammattiin opiskeleville maahanmuuttajille sekä heidän per-
heilleen ja kantaväestöön kuuluville opiskelutovereilleen talviliikun-
tatapahtuma.

Tapahtuman toteuttivat Pohjois-Karjalan ammattiopiston matkailu-
alan perustutkinnon toisen vuosikurssin opiskelijat yhdessä opetta-
jansa kanssa. Maahanmuuttajaopiskelijat osallistuivat tapahtuman 
suunnitteluun täyttämällä kyselylomakkeella toivomuksensa tapah-
tumapäivästä ja päivän sisällöstä. Tapahtuma mahdollisti uusien ja 
ennakkoluulottomien ystävyyssuhteiden luomisen, ja kantaväestöön 
kuuluvat matkailuopiskelijat saivat tulevaisuuden työelämässä tar-
vittavan mahdollisuuden työskennellä eri kulttuuritaustan omaavien 
henkilöiden kanssa, mikä omalta osaltaan auttaa ennakkoluulojen 
karsimisessa.

Ammattiin opiskelevien jalkapallomestaruudet ratkottiin syyskuussa 
Lahdessa. Välierässä kohtasi kaksi joukkuetta Porista.

SAKU-ETIKETTI

• olen mukana joukkueessa, koska hallitsen lajini ja hoidan 
koulutyöni 
• kilpailumatkoilla edustan oppilaitostani ja noudatan oppilai-
tokseni järjestyssääntöjä 
• kellon opin jo alakoulussa – siksi osaan olla sovittuna 
aikana sovitussa paikassa 
• jos en pärjää selvin päin, en lähde mukaan olleenkaan
• jos minun on pakko tupakoida, teen sen sille varatulla 
paikalla 
• siistiin pukuhuoneeseen on mukava mennä – siksi siivoan 
jälkeni 
• porukalla parempiin tuloksiin – tuen ja autan muita, niin 
muut tukevat ja auttavat minua 
• tykkään reilusta pelistä – joten pelaan itsekin reilua peliä 
• me kaikki saatamme tehdä virheitä – myös tuomarit 
• hyvä suoritus on hyvä suoritus – vaikka se ei olisikaan 
minun tekemäni 
• pelisääntöjen rikkoja on raukkis, joka ei osaa pelata – siksi 
pelaankin sääntöjen mukaan 
• kunnioitan itseäni – siksi kunnioitan myös muita ihmisiä 
• kaveria ei jätetä – yhteistyö on turvallisuutta 
• säännöillä luodaan turvallisuutta – turvallisuus on yh-
teistyötä 

Muista myös Raimo ”Raipe” Helmisen elämänohjeet: 
• paremmin sitä pärjää, kun on ollu joku neuvomassa 
• hommat sujuu paremmin, kun elää säännöllisesti   
• sana tarttee pitää, jos jotain lupaa!
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OPISKELIJALIIKUNNAN LIIKKUMALLA OPIT 
AMMATTIISI -KEHITTÄMISPROJEKTI 

Vuonna 2003 käynnistyi SAKU ry:n hallinnoima ESR-rahoitteinen ke-
hittämisprojekti, jonka tavoitteiksi hyväksyttiin:

• luoda ammatilliseen koulutukseen opiskelua tukeva ja opin-
toihin sitouttava oppilaitosten liikuntatoiminnan malli, joka 
osaltaan lisää myös ammatillisen koulutuksen vetovoimaisuutta
• luoda ammatillisen koulutuksen opiskelijaliikunnan tutor-
verkosto
• lisätä tavoitteellisen liikuntatoiminnan määrää oppilaitoksissa
• kehittää ammatillisen koulutuksen liikunnan yhteistyöverkosto
• kehittää liikunnan avulla oppilaitosten sisäistä ja oppilaitosten 
välistä yhteistyötä
• liittää liikunnan yhteiskuntavastuu (eettisyys, tasa-arvo, 
suvaitsevaisuus ja ympäristö) osaksi oppilaitosten liikuntatoim-
intaa.

Projekti on toteutettu yhteistyössä seitsemän jäsenyhteisön kanssa. 
Projektin tuloksena on toimintavuonna luotu Aktiivisesti ammattiin 
-harrastustoiminnan malli, jossa koordinaattorit ja liikuntatuuto-
rit toteuttavat oppilaitosyhteisöissä projektin käytännön toiminta-
malleja. SAKU ry järjesti koordinaattoreiden ja liikuntatuutoreiden 
pilottikoulutukset. Vuoden 2005 keväällä järjestetään ensimmäiset 
kaikille avoimet koordinaattori- ja tuutorkoulutukset sekä toteute-
taan materiaali toiminnan tueksi.

Projektille haettiin syksyllä 2004 jatkoa vuosille 2005–2007. Jatko-
projektin ensisijaisena tavoitteena on mallin levittäminen, harras-
tus- ja vapaa-ajantoimintaan liittyvän yhteistyön edistäminen ja 
koulutusten vakiinnuttaminen osaksi SAKU ry:n normaalitoimintaa. 

AKTIIVISESTI AMMATTIIN -harrastustoiminnan malli
• liikuntakoordinaattorit eli harrastustoiminnan asiantuntijat
• liikuntatuutorit
• käytännön toimintamallit, esimerkiksi:

• luokkien/yksiköiden väliset sarjat
• kotiratakilpailut
• kerhotoiminta
• teemapäivät
• Aktiivisesti ammattiin -passi, työkykyisyyden 
opintokokonaisuus

AMMATTIIN OPISKELEVIEN KULTTUURIKILPAILUT

Opiskelijoiden valtakunnalliset kulttuurikilpailut järjestetään vuo-
sittain. Tapahtuman tarkoituksena on antaa ammattiin opiskelevalle 
mahdollisuus tuoda esille myös niitä taitojaan, jotka eivät välttämät-
tä näy opiskelun arjessa. Monen kilpailijoita huoltaneen ja valmenta-
neen opettajan mielestä kulttuurikilpailuihin valmistautuminen tuo 
opiskeluun tavoitteita ja selkeän päämäärän.

Toimintavuoden aikana määriteltiin kulttuurikilpailujen järjestämis-
prosessi. Yhdessä vuoden 2005 järjestäjän, Savonlinnan ammat-
tiopiston kanssa järjestettiin kulttuurikilpailujen kehittämispäivät 

HENKILÖSTÖN LIIKUNTATOIMINTA

Yleistä
SAKU ry:n aikuisten kilpailutoiminnan tavoitteena on tukea koulu-
tuksenjärjestäjien henkilöstön tyky-toimintaa. Tavoitteen saavut-
tamiseksi toiminnan pitää olla  

• osa oppilaitoksen normaalia toimintaa
• tavoitteellista ja säännöllistä
• yhteisöllisyyteen tähtäävää.

Toiminnan tavoitteena on toiminnallisuuden ja mukavan yhdessäolon 
yhdistäminen. Tavoitteeseen pyritään sillä, että toiminta alkaisi op-
pilaitoksen sisältä ja taitojen ja tavoitteiden kasvaessa siirryttäisiin 
valtakunnallisiin tapahtumiin. Jatkossa toiminnan kehittämisessä 
hyödynnetään opiskelijaliikunnan ”Liikkumalla opit ammattiisi” -ke-
hittämisprojektin kokemuksia ja tuotteita. 

Henkilöstön kilpailutoiminta
Vuoden 2004 aikana SAKU ry järjesti 15 kilpailutapahtumaa. Osal-
listujia oli kaikkiaan 1 421, suorituksia 1 936 ja joukkueita 254. 
Osanottajamäärältään suurin henkilökohtainen kilpailu oli kesäkisat. 
Perinteiset lajit yleisurheilu, suunnistus ja petankki keräsivät kil-
pailijoita enemmän kuin kertaakaan tällä vuosituhannella. Joukkue-
lajeista suosituin oli edelleen lentopallo. Pajulahden ja sekasarjojen 
turnauksiin osallistui kaikkiaan 106 joukkuetta. Kilpailutapahtumia 
järjesti yhteensä seitsemän eri oppilaitosta.
 
Henkilöstön puolella ei ollut lajeja, jotka olisivat erityisessä nousu- 
tai laskusuunnassa. Pientä nousua oli suunnistuksessa ja petankissa. 
Nousua selittänee se, että lajit järjestettiin Helsingissä. Kilpailupaik-
kojen maantieteellisellä sijainnilla on perinteisesti ollut vaikusta 
osanottajamääriin. Tätä taustaa vasten hiihdon ja golfi n osanottaja-
määriä voidaan pitää hyvinä. Kummatkin lajit kilpailtiin pohjoisessa, 
golf Torniossa ja hiihdot Haukiputaalla. Osanottajamääriltään kriit-
tisellä rajalla ovat ulkokenttätennis, ruutiaseammunta sekä uinti. 

Henkilöstön kesäkisat pidettiin Helsingissä. Mukana oli lähes
200 osallistujaa.



9

7.–8.10.2004 Savonlinnassa. Päivien aikana kehitettiin järjestämis-
prosessia ja välitettiin tuleville järjestäjille palautetta ja hyviä 
käytäntöjä oman työnsä tueksi. Päiville osallistui toimintavuoden 
2004 järjestäjän sekä tulevien järjestäjien edustajat.  

Toimintavuoden aikana otettiin käyttöön Ammattiin opiskelevien kult-
tuurikilpailut -nimi ja tehtiin päätös www-pohjaisen ilmoittautumis- 
ja kilpailunhallintajärjestelmän käyttöönotosta. Kulttuurikilpailut  
2006 myönnettiin Kemi-Tornion ammattiopiston järjestettäviksi.

Täyttä elämää – kulttuurikilpailut Kajaanissa 2004
SAKU ry:n 53. Ammattiin opiskelevien kulttuu-
rikilpailut järjestettiin 20.–22.4. Kajaanissa. 
Kilpailujen teemana oli ”Täyttä elämää”. 
Tapahtuman kaikki suunnittelu ja toteu-
tus tehtiin yhdessä opiskelijoiden kanssa 
osana heidän opiskeluaan. Ruokahuollon 
ja siivouksen asiantuntijat löytyivät matkai-
lu- ja ravitsemisalalta, ensiavun ja ma-
joituksen valvonnan tekijät sosiaali- ja 
terveysalalta. Logistiikka huolehti ih-
misten ja tavaroiden kuljetukset, kaup-
pa ja hallinto suunnitteli ja toteutti il-
moittautumiseen, taloudenhoitoon ja kisa-
toimistoon liittyvät asiat. Kulttuuriala suun-
nitteli kisojen brändin ja siihen liittyvän 
markkinoinnin sekä oheistuotteet ja pal-
kittujen töiden näyttelyn. Kisojen 
brändiin kuulunut Saku-hahmo jäi 
elämään SAKU ry:n maskotiksi.  

Päätösjuhlassa Savonlinnan ammattiopiston järjestelytoimikunta 
toivotti kulttuuriväen tervetulleeksi Savonlinnaan 19.–21.4.2005 tee-
malla ”Monet taitavat”.

KOULUTUS- JA KURSSITOIMINTA

Liiton koulutus- ja kurssitoiminnan keskeiset teemat ovat työ- ja toi-
mintakykyisyyden ylläpitäminen, hyvinvoinnin edistäminen, yhteisöl-
lisyys ja verkostoituminen. Koulutustoiminta on suunnattu eri hen-
kilöstöryhmille. Vuoden 2004 syksyllä jatkettiin edellisenä vuonna 
onnistuneesti käynnistynyttä opiskelijakurssitoimintaa.

OPISKELIJAKURSSEILLA VAHVISTETAAN TYÖELÄMÄVALMIUKSIA
Opiskelijakurssi Kuerkievarissa 23.–27.8.2004
Opiskelijakurssit löytyvät jälleen SAKU ry:n ohjelmasta. Kurssiko-
konaisuuksia on muokattu tukemaan tulevien ammatintaitajien 
valmiuksia siirtyä opiskelusta työelämään. Kurssisisällöt rakentuvat 
vuorovaikutus- ja esiintymistaitoja sekä työ- ja toimintakykyä kehit-
tävien teemojen ympärille.

Syksyn 2004 kurssi oli nimeltään ”Minä itse oman työurani voimava-
rana”. Kurssille osallistui 31 opiskelijaa yhdestätoista eri jäsenyh-
teisöstä. 

VERKOSTOITUMISTA VARALASSA 26.–27.11.2004
Ajankohtaispäivillä vaihdettiin ajatuksia ja kehitettiin ideoita
Ammatillisen koulutuksen liikunnan ajankohtaispäiviä vietettiin 
Varalan Urheiluopistossa Tampereella 26.–27.11. Päivät olivat SAKU 
ry:n EU:n liikuntakasvatuksen teemavuoden 2004 päätapahtuma. 

Päivillä pohdittiin sitä, mikä liikuttaisi ammattiin opiskelevaa. Vas-
tauksia oli etsimässä sekä liikunnanopettajia että vapaa-ajanohjaa-
jia, asuntolanhoitajia ja nuoriso-ohjaajia. Mielenkiintoisten esitysten 
lisäksi osallistujat kokivat tärkeäksi mahdollisuuden vaihtaa ajatuk-
sia ja tavata kollegoita. Verkostoitumismahdollisuuksien tarjoamin-
en tulee jatkossakin olemaan yksi SAKU ry:n koulutusten punainen 
lanka. Ajankohtaispäivillä oli tänä vuonna 58 osallistujaa.

Kuerkievarin opiskelijakurssien ohjelmassa on mm. luontoliikuntaa ja työelämävalmiuksien hankkimista.
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Ajankohtaispäivien tavoitteena oli
• saada mukaan oppilaitosten liikuntatoiminnan kanssa 
tekemisissä olevat eri henkilöstöryhmät
• saada uusia toimijoita osallistumaan päiville
• tarjota osallistujille mahdollisuus verkostoitua val-
takunnallisesti.

KUERKIEVARIN KURSSIKOKEILU PROJEKTIPÄÄLLIKÖILLE 
Hyviä käytäntöjä ja vinkkejä luonnossa liikkumiseen
Yhteistyössä Hämeen ammattikorkeakoulun Hyvät käytän-
nöt -ESR-projektin kanssa Kuerkievarissa järjestettiin Pro-
jektipäälliköiden pitkospuut -koulutus 28.9.–1.10. Koulu-
tuksen tavoite oli kerätä ja jakaa projektipäällikön työhön 
liittyviä hyviä käytäntöjä, järjestää osallistujille tyky-toi-
mintaa ja antaa vinkkejä luonnossa liikkumiseen. Koulu-
tukseen osallistui 23 projekteissa työskentelevää. Kurssilta 
saatu positiivinen palaute kannustaa järjestämään vasta-
avaa koulutusta jatkossakin.

HALLINTO JA TALOUS 

Liiton talousarvio toteutui suunnitellusti ja maksuvalmius säi-
lyi hyvänä koko tilivuoden 2004. Vuoden 2004 tilinpäätös osoittaa 
12 867,11 euron ylijäämää. 

Avustukset
Opetusministeriön toiminta-avustus pysyi edellisvuosien tasolla ja 
toteutui talousarvion mukaisesti ollen 81 000 euroa. ESR-projekti-
tuki ”Liikkumalla opit ammattiisi” -projektiin oli 67 715 euroa, josta 
16  060 euroa on maksettu ja 51 655 euroa kirjattu projektisaami-
siin.

Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan tuotot koostuivat pääasiassa jäsenmaksutuotoista. 
Tuottoja kertyi toimintavuonna 113 319,50 euroa (106 274,50 vuonna 
2003). 

TIETOJÄRJESTELMIEN KEHITTÄMISPROJEKTI

Järjestelmien kehittämisprojektin ensimmäinen vaihe saatettiin 
loppuun 8.4.2004. Projektin tarkoitus oli saada SAKU ry:n tiedon-
hallinta (tietojärjestelmäkokonaisuus) nykyaikaiselle tasolle, jol-
loin automaatiota voidaan käyttää hyväksi rutiinien hoitamisessa 
ja vapauttaa niihin sitoutuneita resursseja varsinaiseen toimintaan. 
Projektissa kehitettiin tietokantapohjainen jäsen- ja oppilaitoshal-
linnan rekisteri, siirrettiin laskutus laskutusjärjestelmään ja otettiin 
käyttöön varusjärjestelmä Kuerkievarin majoitusvarausten hallin-
taan.

SAKU ry:n TUKI-SÄÄTIÖN YLLÄPITÄMÄ 
KUERKIEVARITOIMINTA

Säätiön strategiatyö käynnistettiin SAKU ry:n ja Tuki-Säätiön yh-
teisellä strategiaseminaarilla 27.–28.7.2004 Savonlinnassa. SAKU 
ry:n syyskokous vahvisti, että SAKU ry:n Tuki-Säätiön tehtävä on 
tuottaa ammatillisen koulutuksen piirissä olevien hyvinvointia 
tukevia palveluja hallitsemissaan kiinteistöissä. Visioksi kirjattiin 
seuraavaa:

• SAKU ry:n Tuki-Säätiö on ammatillisen koulutuksen piirissä 
vetovoimainen ja tunnettu kilpailukykyisten hyvinvointipalvelu-
jen tuottaja.
• SAKU ry:n Tuki-Säätiö tuottaa ja kehittää palveluja kysyn-
tälähtöisesti.
• SAKU ry:n Tuki-Säätiön toiminta edistää sen asiakkaiden hy-
vinvointia.
• SAKU ry:n Tuki-Säätiön tulos mahdollistaa palvelujen kehit-
tämisen.

Prosessia jatketaan vuonna 2005. Strategiatyön osalta toimintasuun-
nitelmaan kirjattiin vuoden 2005 tavoitteiksi ry:n ja säätiön yhteinen 
strategiaprosessi, prosessin vakiinnuttaminen ja oman työn jatkuva 
arviointi.

Syksyllä 2004 käynnistettiin myös säätiön sääntöjen uudistustyö osa-
na toiminnan ja organisaation kehittämistä.

Säätiön ja Kuerkievarin toiminta on mukana SAKU ry:n viestinnässä 
ja saa näkyvyyttä mm. www-sivuilla ja kausijulkaisussa. Kuerkievarin 
vuotuiset majoitusvuorokaudet nousivat vuodesta 2003 tasolle 4 193. 
Tilikauden tulos oli 16 502 euroa voitollinen. Sampo Pankin lainaa 
lyhennettiin maksusuunnitelman mukaan ja lainapääoma 31.12.2004 
oli 75 684,58.

LIITTEET   Tilinpäätöstiedot 2004
  Jäsenluettelo 31.12.2004
  Toiminnan tilastoja

Äkäslompolossa sijaitseva Kuerkievari tarjoaa ammatillisen koulutuksen väelle 
kohtaamispaikan keskellä kauneinta Lappia.
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TULOSLASKELMA    1.1. -31.12.2004  1.1. - 31.12.2003

VARSINAINEN TOIMINTA     
Tuotot     

Toimintatuotot    62 041,97    47 901,50  
ESR-avustukset    67 715,00    12 579,00  
Muut avustukset    1 835,00   

Tuotot yhteensä    131 591,97    60 480,50  
Kulut     

Henkilöstökulut    -123 637,15    -95 380,10  
Poistot    -2 419,65    -2 254,77  
Muut kulut    -188 538,91    -128 050,09  

Kulut yhteensä    -314 595,71    -225 684,96  

Varsinaisen toiminnan kulujäämä  -183 003,74    -165 204,46  
     
VARAINHANKINTA     
Tuotot     113 319,50    106 274,50  
Varainhankinta yhteensä   113 319,50    106 274,50  
     
Kulujäämä    -69 684,24    -58 929,96  
     
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA     
Tuotot     1 551,35     2 172,61  
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä  1 551,35     2 172,61  
     
SATUNNAISET ERÄT     
Satunnaiset tuotot       8,77  
Satunnaiset erät yhteensä      8,77  
     
YLEISAVUSTUKSET    81 000,00    81 000,00  
     
Tilikauden tulos    12 867,11    24 251,42  
     
TILINPÄÄTÖSSIIRROT     

Vapaaehtoisten varausten muutos     750,00  
Tilinpäätössiirrot yhteensä      750,00  
     
Tilikauden ylijäämä   12 867,11    25 001,42  

TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.1.–31.12.2004
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TASE     31.12.2004  31.12.2003
     
Vastaavaa     
     
PYSYVÄT VASTAAVAT     
Aineelliset hyödykkeet     

Koneet ja kalusto   7 258,98     6 764,31  
Aineelliset hyödykkeet yhteensä  7 258,98     6 764,31  
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ  7 258,98     6 764,31  
     
VAIHTUVAT VASTAAVAT     
Saamiset     
Pitkäaikaiset     

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä  49 443,65    44 306,27  
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä  49 443,65     44 306,27  
Lyhytaikaiset     

Myyntisaamiset    312,00     130,00  
Muut saamiset    1 500,00     1 500,00  
Siirtosaamiset    54 797,41    14 751,61  

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä  56 609,41    16 381,61  
Saamiset yhteensä    106 053,06    60 687,88  
     
Rahat ja pankkisaamiset   33 824,21    70 331,75  
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ  139 877,27    131 019,63  
     
Vastaavaa yhteensä   147 136,25    137 783,94  
     
     
Vastattavaa     
     
OMA PÄÄOMA     
Yhdistyspääoma    7 919,65     7 919,65  
Muut rahastot    3 641,64     4 741,64  
Edellisten tilikausien voitto   105 287,96    80 286,54  
Tilikauden voitto    12 867,11    25 001,42  
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ   129 716,36    117 949,25  
     
VIERAS PÄÄOMA     
Lyhytaikainen vieras pääoma     

Ostovelat    2 167,72     7 486,93  
Muut velat    2 214,96     1 742,41  
Siirtovelat    13 037,21    10 605,35  

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä  17 419,89    19 834,69  
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ   17 419,89    19 834,69  
     
Vastattavaa yhteensä   147 136,25    137 783,94  

TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.1.–31.12.2004
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KUSTANNUSPAIKKA / järjestö     
     
TULOSLASKELMA    1.1. - 31.12.2004  1.1. - 31.12.2003
     
VARSINAINEN TOIMINTA     
Tuotot     

Toimintatuotot    
ESR-avustukset    
Muut avustukset    

Tuotot yhteensä     
Kulut     

Henkilöstökulut    -26 041,24    -23 194,95  
Poistot    -2 419,65    -2 254,77  
Vuokrat    -15 836,26    -13 824,65  
Muut kulut    

Ulkopuoliset palvelut   -6 613,80    -2 994,08  
Matka- ja majoituskulut  -10 980,66    -7 332,26  
Materiaalikulut   -6 098,89    -7 753,27  
Muut toimintakulut   -6 072,69    -8 023,81  

Muut kulut yhteensä   -29 766,04    -26 103,42  
Kulut yhteensä    -74 063,19    -65 377,79  
     
Varsinaisen toiminnan kulujäämä  -74 063,19    -65 377,79  
     
VARAINHANKINTA     
Tuotot     113 319,50    106 274,50  
Varainhankinta yhteensä   113 319,50    106 274,50  
     
Kulujäämä    39 256,31    40 896,71  
     
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA     
Tuotot     1 551,35     2 172,61  
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä  1 551,35     2 172,61  
     
SATUNNAISET ERÄT     
Satunnaiset tuotot       8,77  
Satunnaiset erät yhteensä      8,77  
     
YLEISAVUSTUKSET    81 000,00    81 000,00  
     
Tilikauden tulos    121 807,66    124 078,09  
     
TILINPÄÄTÖSSIIRROT     

Vapaaehtoisten varausten muutos    
Tilinpäätössiirrot yhteensä   0,00     0,00  
     
Tilikauden ylijäämä   121 807,66    124 078,09  

TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.1.–31.12.2004
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KUSTANNUSPAIKKA / opiskelijat     
     
TULOSLASKELMA    1.1. -31.12.2004  1.1. - 31.12.2003
     
VARSINAINEN TOIMINTA     
Tuotot      

Toimintatuotot    23 316,97    17 540,00  
ESR-avustukset    0,00   
Muut avustukset    1 835,00   

Tuotot yhteensä    25 151,97    17 540,00  
Kulut     

Henkilöstökulut    -47 714,24    -41 474,61  
Poistot    
Vuokrat    -602,00     -132,00  
Muut kulut    

Ulkopuoliset palvelut   -23 093,80    -14 156,90  
Matka- ja majoituskulut  -6 854,59    -7 986,51  
Materiaalikulut   -9 978,23    -5 681,77  
Muut toimintakulut   -8 631,31    -8 747,73  

Muut kulut yhteensä   -48 557,93    -36 572,91  
Kulut yhteensä    -96 874,17    -78 179,52  
     
Varsinaisen toiminnan kulujäämä  -71 722,20    -60 639,52  
     
VARAINHANKINTA     
Tuotot     
Varainhankinta yhteensä   0,00     0,00  
     
Kulujäämä    -71 722,20    -60 639,52  

Tilikauden tulos    -71 722,20    -60 639,52  
     
TILINPÄÄTÖSSIIRROT     

Vapaaehtoisten varausten muutos    
Tilinpäätössiirrot yhteensä      750,00  
     
Tilikauden ylijäämä   -71 722,20    -59 889,52  

TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.1.–31.12.2004
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KUSTANNUSPAIKKA / Opiskelijat – “Liikkumalla opit ammattiisi” -ESR-projekti
     
TULOSLASKELMA    1.1. -31.12.2004  1.1. - 31.12.2003
     
VARSINAINEN TOIMINTA     
Tuotot     

Toimintatuotot    
ESR-avustukset    67 715,00    12 579,00  
Muut avustukset    

Tuotot yhteensä    67 715,00    12 579,00  
Kulut     

Henkilöstökulut    -18 632,17    -3 637,40  
Poistot    
Vuokrat    
Muut kulut    

Ulkopuoliset palvelut      -153,72  
Matka- ja majoituskulut  -8 440,84    -1 387,35  
Materiaalikulut   -1 629,03    -4 237,41  

Muut toimintakulut   -43 411,70    -4 337,51  
Muut kulut yhteensä   -53 481,57    -10 115,99  

Kulut yhteensä    -72 113,74    -13 753,39  
     
Varsinaisen toiminnan kulujäämä  -4 398,74    -1 174,39  
     
Kulujäämä    -4 398,74    -1 174,39  
     
     
KUSTANNUSPAIKKA / Henkilöstö
     
TULOSLASKELMA    1.1. -31.12.2004  1.1. - 31.12.2003
     
VARSINAINEN TOIMINTA     
Tuotot     

Toimintatuotot    38 725,00    30 361,50  
ESR-avustukset    
Muut avustukset    

Tuotot yhteensä    38 725,00    30 361,50  
Kulut     

Henkilöstökulut    -31 249,50    -27 073,14  
Poistot    
Vuokrat    
Muut kulut    

Ulkopuoliset palvelut   -27 664,85    -29 168,19  
Matka- ja majoituskulut  -3 688,66    -5 691,06  
Materiaalikulut   -4 878,10    -2 090,17  
Muut toimintakulut   -4 063,50    -4 351,70  

Muut kulut yhteensä   -40 295,11    -41 301,12  
Kulut yhteensä    -71 544,61    -68 374,26  
     
Varsinaisen toiminnan kulujäämä  -32 819,61    -38 012,76  
     
Kulujäämä    -32 819,61    -38 012,76  

TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.1.–31.12.2004
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TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2004 LIITETIEDOT     
     
Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot     
     
Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät     
Yhdistyksen omistaman kaluston hankintameno poistetaan ilman erillistä poistosuunnitelmaa. Poistoprosentti on 25%.    
      
Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 2004   2003    

Oma pääoma    
Omakatteiset rahastot    
Yhdistyspääoma 1.1.   7 919,65     7 919,65  
Omakatteiset rahastot   7 919,65     7 919,65  
     
Vapaat rahastot    
Juhlavuosirahasto   3 641,64     4 741,64  
     
Edel. tilikauden alijäämä/ylijäämä  105 287,96    80 286,54  
Tilikauden ylijäämä   12 867,11    25 001,42  
Oma pääoma 31.12.   129 716,36    117 949,25  

       
Vakuudet ja vastuusitoimukset     
Leasing-vastuu Lanier 5631 kopiokoneesta (31 kk 31.7.2007)  12 562,00 e.  
      
Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä     
Henkilöstön lukumäärä ja ryhmät     
Tilikauden aikana yhdistyksen palveluksessa oli keskimäärin 4 toimihenkilöä.     
     
Tilinpäätöksen allekirjoitukset     
Tampereella 30. päivänä maaliskuuta 2005     
      
Hallitus     
       
Mikko Koivukangas   Artti Antila  
puheenjohtaja     
     
Pekka Kolehmainen   Antti Lahti  
     
Matti Notko   Irma Pohja  
 
Jukka Ylikarjula 
 
Kirjanpitokirjat 

Sidottu tasekirja
 

Ei-julkiset kirjanpitokirjat 
Tase-erittelyt
ATK-päiväkirja ja ATK-pääkirja
Eritelty tuloslaskelma ja tase
Tuloslaskelmat toimialoittain
Tositteet 1–256
ATK-myyntireskontra
kaikki paperitositteina

 
TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ    
    
Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti.    
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.    
    
Tampereella 1. päivänä huhtikuuta 2005    
    
 Seppo Lindholm  Ossi Lapisto 
 HTM, JHTT   
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Jäsenen nimi
 Oppilaitos

Ami-Säätiö 
 Amiedu
 
Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä 
 Etelä-Karjalan aikuisopisto
 Etelä-Karjalan ammattiopisto / Imatran ammattikoulu
 Etelä-Karjalan ammattiopisto / Lappeenrannan ammatti-
 koulu
 
Etelä-Savon koulutuksen kuntayhtymä 
 Mikkelin ammattiopisto
 
Haminan kaupunki 
 Haminan ammattiopisto
 
Helsingin kaupunki 
 Helsingin palvelualojen oppilaitos
 Helsingin tekniikan alan oppilaitos / Käpylän koulutus-
 yksikkö
 Helsingin tekniikan alan oppilaitos / Haaga
 Helsingin tekniikan alan oppilaitos / Vallilan koulutus-
 yksikkö
 
Hengitysliitto Heli ry 
 Kaprakan ammatillinen koulutuskeskus
 Merikosken ammatillinen koulutuskeskus
 
Hevosopisto Oy 
 Ypäjän Hevosopisto
 
Hyvinkään kaupunki 
 Hyvinkään ammattioppilaitos
 
Hämeenlinnan seudun koulutuskuntayhtymä 
 Koulutuskeskus Tavastia
 
Härmänmaan ammatti-instituutin kuntayhtymä 
 Härmänmaan ammatti-instituutti
 
Invalidisäätiö 
 Keskuspuiston ammattiopisto
 
Itä-Savon ammattikoulutuksen kuntayhtymä 
 Savonlinnan ammattiopisto
 
Itä-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 
 Porvoon ammattiopisto
 
Jalasjärven kunta 
 Jalasjärven ammatillinen aikuiskoulutuskeskus
 
Jyväskylän koulutuskuntayhtymä 
 Jyväskylän ammattiopisto, Konservatorio
 Jyväskylän ammattiopisto, Palvelualojen oppilaitos
 Jyväskylän ammattiopisto, Tekninen oppilaitos
 Jyväskylän ammattiopisto, Kauppaoppilaitos
 
Jämsän Seudun ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä 
 Jämsän seudun koulutuskeskus
 

Järviseudun koulutuskuntayhtymä 
 Järviseudun ammatti-instituutti
 
Kajaanin kaupunki 
 Kainuun ammattiopisto
 
Kalajokilaakson koulutuskuntayhtymä 
 Kalajokilaakson ammattioppilaitos
 
Kalatalouden ja merenkulun koulutussäätiö 
 Suomen kalatalous- ja ympäristöinstituutti
 
Kangasalan ammattioppilaitoksen kuntayhtymä
 Kangasalan ammattioppilaitos
 
Kemi-Tornion ammattikorkeakoulun kuntayhtymä 
 Kemi-Tornion ammattiopisto
 
Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä 
 Kokkolan ammattiopisto
 Kokkolan kauppaopisto
 
Keski-Savon oppimiskeskuksen kuntayhtymä 
 Keski-Savon oppimiskeskus
 
Keski-Uudenmaan ammattikoulutusyhtymä 
 Järvenpään ammattiopisto
 Keravan ammattiopisto
 Keuda / kuntayhtymän toimisto
 Mäntsälän ammattiopisto
 Nurmijärven ammattiopisto
 Tuusulanjärven ammattiopisto
 
Kokemäenjokilaakson koulutuskuntayhtymä 
 Kokemäenjokilaakson ammattiopisto
 
Kotkan kaupunki 
 Kotkan ammatillinen koulutuskeskus
 
Kouvolan seudun kuntayhtymä 
 Kouvolan seudun ammattiopisto, Anjalankosken ammatti-
 koulu
 Kouvolan seudun ammattiopisto, Kouvolan ammattikoulu
 Kouvolan seudun ammattiopisto, Kuusankosken ammatti-
 koulu
 Kouvolan seudun ammattiopisto, maa-ja metsätalous-
 oppilaitos
 
Kurikan ammattioppilaitoksen kuntayhtymä 
 Kurikan ammattioppilaitos
 
Loimaan ammatti-instituutin kuntayhtymä 
 Loimaan ammatti-instituutti
 
Lounais-Hämeen ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä 
 Forssan ammatti-instituutti
 
Länsi-Lapin koulutuskuntayhtymä 
 Länsi-Lapin ammatti-instituutti
 

SAKU ry:n JÄSENYHTEISÖT 31.12.2004
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Länsi-Pirkanmaan koulutuskuntayhtymä 
 Ammatti-instituutti Iisakki
 Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos
 Länsi-Pirkanmaan koulutusky. Aikuiskoulutus
 
Länsi-Suomen aikuiskoulutuksen kuntayhtymä 
 Länsi-Suomen Aikuiskoulutuskeskus Innova
 
Länsi-Uudenmaan ammattikoulutuskuntayhtymä 
 Länsi-Uudenmaan aikuiskoulutuskeskus, Innofocus
 Länsi-Uudenmaan koulutuskeskus
 
Mäntän seudun ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä 
 Mäntän seudun koulutuskeskus
 
Nokian kaupunki 
 Nokian ammattioppilaitos
 
Oulun Aikuiskoulutuskeskus Oy 
 Oulun Aikuiskoulutuskeskus
 
Oulun seudun ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä 
 Haukiputaan ammattioppilaitos
 OSAKK / Työpaikkakoulutuspalvelut
 OSLA Oulun seudun luonnonvara-alan oppilaitos
 Oulun kauppaoppilaitos
 Oulun kulttuurin ja tekniikan oppilaitos
 Oulun seudun luonnonvara-alan oppilaitos
 Oulun seudun turvallisuusalan oppilaitos
 Oulun sosiaali- ja terveysalan oppilaitos
 Pohjois-Pohjanmaan ammattioppilaitos
 
Pirkanmaan ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä 
 Pirkanmaan Taitokeskus
 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä 
 Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän oppilaitokset
 
Pohjois-Pirkanmaan koulutuskuntayhtymä 
 Pohjois-Pirkanmaan koulutusinstituutti
 
Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymä 
 Pohjois-Satakunnan ammatti-instituutti
 
Porin kaupunki 
 Porin Metsäopisto
 Porin Palveluopisto
 Porin tekniikkaopisto
 
Päijät-Hämeen koulutuskonserni-kuntayhtymä 
 Heinola-instituutti
 Lahden ammatti-instituutti
 Lahden kauppaoppilaitos
 Lahden käsi-ja taideteollisuusoppilaitos
 Lahden ravitsemis-ja matkailualan oppilaitos
 Lahden sosiaali-ja terveysalan oppilaitos
 Nastopoli-instituutti
 Orimattila-instituutti
 Päijänne-instituutti
 
Raahen koulutuskuntayhtymä 
 Raahen ammattioppilaitos
 
Raision seudun koulutuskuntayhtymä 
 Naantalin kotitalous-ja sosiaalialan oppilaitos
 Raision ammattioppilaitos
 
Rauman kaupunki 
 Rauman ammattiopisto
 
Rautaruukki Oy 
 Ferrea, Rautaruukin teollisuusoppilaitos
 
Riihimäen seudun ammattioppilaitoksen kuntayhtymä 
 Riihimäen ammattioppilaitos
 

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä 
 Lapin luonto-opisto
 Lapin Urheiluopisto
 Levi-instituutti
 Rovaniemen palvelualojen oppilaitos
 Rovaniemen tekninen ammattioppilaitos
 Rovaniemen terveys- ja sosiaalialan oppilaitos
 
Salon seudun koulutuskuntayhtymä 
 Halikon käsi- ja taideteollisuusoppilaitos
 Salon aikuiskoulutuskeskus
 Salon ammattioppilaitos
 
Samkommunen för yrkesutbildning i östra Nyland 
 Östra Nylands yrkesskola
 
Savon koulutuskuntayhtymä 
 Savon ammatti- ja aikuisopisto
 
Seinäjoen ammatillisen korkeakouluopetuksen kuntayhtymä 
 Jurvan käsi- ja taideteollisuusoppilaitos

Seinäjoen ammattioppilaitoksen kuntayhtymä 
 Seinäjoen ammattioppilaitos
 
Siika-Pyhäjokialueen koulutuskuntayhtymä 
 Haapaveden ammattioppilaitos
 
Sodankylän kunta 
 Sodankylän ammatti-instituutti
 
Suomen valtio 
 Arlainstituutti
 AURA-instituutti
 
Suomenselän koulutuskuntayhtymä 
 Ähtärin ammatti-instituutti
 
Suomussalmen kunta 
 Suomussalmi-opisto
 
Suupohjan koulutuskuntayhtymä 
 Suupohjan ammatti-instituutti
 
Tampereen kaupunki 
 Tampereen ammattiopisto
 
Teak Oy 
 Teak Oy
 
Turun kaupunki 
 Turun ammatti-instituutti
 
UPM-Kymmene Oyj 
 UPM-Kymmene Oyj Teollisuusoppilaitos Lotila
 
Uudenkaupungin kaupunki 
 Vakka-Suomen ammatti-instituutti
 
Vaasan kaupunki 
 Vaasan ammattiopisto
 
Valkeakosken seudun ammatillisten oppilaitosten kuntayhtymä 
 Valkeakosken Ammattiopisto
 
Vammalan seudun ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä
 Vammalan ammattikoulu
 Tyrvään käsi- ja taideteollisuusoppilaitos
 
Vankeinhoitolaitos 
 Sulkavan vankila
 
Ylä-Savon ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä
 Ylä-Savon ammattiopisto
 
Äänekosken ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä 
 Pohjoisen Keski-Suomen Oppimiskeskus
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TAPAHTUMAKALENTERI 2004

OPISKELIJALIIKUNTA JA KULTTUURIKILPAILUT
Laji   Ajankohta  Paikkakunta
Keilailu   tammi–huhtikuu   kotirata
Jääkiekko   tammikuu 2004 
Talvikisat (hiihto)  6.–7.2.2004  Haukipudas
Painonnosto  15.2.2004   Rovaniemi
Futsal   25.3.2004   Valkeakoski
Lentopallo  1.4.2004   Pieksämäki
Kulttuurikilpailut  20.–22.4.2004  Kajaani
Sulkapallo  23.4–24.4.2004  Kuortane
Golf   27.8.2004   Tornio
Jalkapallo  syyskuu 2004 
Pesäpallo   syyskuu 2004 
SAKU-sähly  syyskuu 2004 
Yleisurheilu  9.9.2004   Varkaus
Suunnistus  9.9.2004   Varkaus
Salibandy   lokakuu 2004 
Kaukalopallo  lokakuu 2004 
Koripallo   4.11.2004   Tampere
Nyrkkeily   25.11.2004  Rovaniemi
Tennis   26.–30.12.2004  Helsinki
  
HENKILÖSTÖLIIKUNTA   
Laji   Ajankohta  Paikkakunta
Tennis, sisäpelit   24.–25.1.2004  Pajulahti
Ammunta, ilma-aseet 31.1.2004   Tampere
Talvikisat   6.–7.2.2004  Haukipudas

• hiihto  
• sähly  
• uinti  

Lentopallo, alemmat 20.3.–21.3.2004  Pajulahti
Lentopallo, ylemmät 3.4.–4.4.2004  Pajulahti
Sulkapallo  23.4–24.4.2004  Kuortane
Puolimaraton  15.5.2004   Helsinki
SAKU-maraton  21.8.2004   Helsinki
Beach volley  21.8.–22.8.2004  Kouvola
Golf   27.8.2004   Tornio
Kesäkisat   4.–5.9.2004  Helsinki

• yleisurheilu
• suunnistus
• petanque

Ruutiaseammunta  11.9.2004   Tampere
Ammunta, ilma-aseet marraskuu 2004  kotirata 
Lentopallo, sekajoukkueet 20.–21.11.2004  Turku
Keilailu   27.–28.11.2004  Kokkola
  
KOULUTUSTOIMINTA JA VERKOSTOITUMINEN  
Johdon seminaari  vko 11 2004  Kuerkievari
Opiskelijaleiri  vko 35 2004  Kuerkievari
Tuutorkoulutus (ESR) 1.–2.9.2004  Tampere
Projektipäälliköiden koulutus 28.9.–1.10.  Kuerkievari
Ajankohtaispäivät  26.–27.11.2004  Tampere

• ammatillisen koulutuksen liikunnan ajankohtaispäivät 
• liikunnanopettajille sekä vapaa-ajan toiminnasta vastaaville 
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OSALLISTUJATILASTO 2004

   2004 2003 2002 2001 2000

OPISKELIJAT     
Futsal   140 50 50 0 0
Golf   19 13 18 10 0
Hiihto   35 37 34 37 62
Jalkapallo  396 432 342 414 396
Jääkiekko   420 400 340 340 300
Kaukalopallo  198 180 126 180 270
Keilailu   19 33 22 27 30
Koripallo   99 110 99 121 132
Kulttuurikilpailut  799
Lentopallo  144 120 144 180 300
Nyrkkeily   25 19 21 21 22
Painonnosto  36 33 25 25 32
Pesäpallo   42 42 14 28 70
SAKU-sähly  400 400 464 448 312
pelaajia oppilaitoksissa 2899 3236 4115 5230 5755
Salibandy   1040 1100 1040 1140 1340
Sulkapallo  20 31 33 31 19
Suunnistus  0 0 14 20 9
Yleisurheilu  126 124 96 78 120
muut   171 167 347
Yhteensä   6857 6360 7168 8497 9516
     

HENKILÖSTÖ     
Ammunta, ilma-ase  41 30 30 25 36
Ammunta, ilma-ase/kotirata 35 30 46 60 55
Ammunta, ruutiase  28 0 26 22 29
Futsal   0 0 30 0 0
Golf   51 58 62 48 31
Hiihto   71 78 77 76 81
Keilailu   41 59 75 73 86
Lentopallo, alemmat  288 304 328 312 328
Lentopallo, ylemmät  328 368 344 344 352
Lentopallo, sekajoukkueet  160 120 152 144 136
Petankki   45 28 36 51 12
Puolimaraton  14 8 19 4 10
SAKU-maraton  32 37 13 23 10
Sulkapallo  19 33 28 29 37
Suomi Juoksee  25 37 33 17 30
Suunnistus  40 28 30 43 27
Sähly   104 112 96 104 96
Tennis, sisäpelit   17 24 19 25 25
Tennis, ulkopelit  0 20 20 15 20
Uinti   25 19 30 32 49
Yleisurheilu  109 117 115 122 80
Muut    30 100 72 74
Henkilöstö yhteensä 1446 1540 1709 1518 1518

KOULUTUSTOIMINTA JA VERKOSTOITUMINEN  
Johdon seminaari  63
Opiskelijaleiri  31
Tuutorkoulutuspilotti (ESR) 25
Projektipäälliköiden koulutus 23 
Liikunnan ajankohtaispäivät 58
ESR-projektiin osallistuneet yhteistyöoppilaitosten 
opiskelijat   1299
     
Kaikki yhteensä  9802 7900 8877 10015 11034
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VUODEN 2004 PARHAAT OPPILAITOKSET

OPISKELIJAT
Futsal   Helsingin tekniikan alan oppilaitos
Golf   Jyväskylän ammattiopisto
Jalkapallo  Porin Palveluopisto
Jääkiekko   Pirkanmaan Taitokeskus
Kaukalopallo  Varkauden ammatti-instituutti
Koripallo / pojat  Kotkan ammatillinen koulutuskeskus
Lentopallo / pojat  Keski-Savon oppimiskeskus
Lentopallo / tytöt  Keski-Savon oppimiskeskus
SAKU-sähly / pojat A-sarja Porin Tekniikkaopisto I (SVO1)
SAKU-sähly / pojat B-sarja Porin Palveluopisto (02markkinointi)
SAKU-sähly / tytöt  Ähtärin ammatti-instituutti 
Salibandy / pojat  Pohjoisen Keski-Suomen oppimiskeskus
Salibandy / tytöt  Tampereen ammattiopisto
Talvikisat / pistekilpailu Länsi-Lapin ammatti-instituutti
Yleisurheilu / pistekilpailu Jämsän seudun koulutuskeskus

HENKILÖSTÖ 
Golf   Länsi-Lapin ammatti-instituutti 2
Kesäkisat / pistekilpailu Kokkolan ammattiopisto
Lentopallo 

M/A   Pohjois-Pohjanmaan ammattioppilaitos
M/B   Kotkan ammatillinen koulutuskeskus
M/43   Keravan ammattiopisto
M/50A   Pohjois-Savon ammattiopisto
M/50B   Mikkelin ammattiopisto
M/50C   Pirkanmaan Taitokeskus
M/58A   Oulun kulttuurin ja tekniikan oppilaitos
M/C   Raahen ammattioppilaitos
N/A   Jyväskylän ammattiopisto
N/B   Tampereen ammattiopisto
N/C   Vaasan ammattiopisto
Sekajoukkueet/A Turun ammatti-instituutti
Sekajoukkueet/B Pirkanmaan Taitokeskus 1

Sähly / miehet  Savonlinnan ammatti-instituutti
Sähly / sekajoukkueet Jämsän seudun koulutuskeskus
Talvikisat / pistekilpailu Kemi-Tornion ammattiopisto
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KILPAILUJEN JA LOPPUTURNAUSTEN JÄRJESTÄJÄT 2004

OPISKELIJALIIKUNTA
Laji   Paikkakunta Järjestäjä
Futsal   Valkeakoski Valkeakosken ammattiopisto
Golf   Tornio  Länsi-Lapin ammatti-instituutti
Jalkapallo  Lahti  Koulutuskeskus Salpaus
Jääkiekko   Turku  Turun ammatti-instituutti
Kaukalopallo  Varkaus  Varkauden ammatti-instituutti
Koripallo   Tampere  Tampereen ammattiopisto
Kulttuurikilpailut  Kajaani  Kainuun ammatti-instituutti
Lentopallo, pojat  Pieksämäki Keski-Savon oppimiskeskus
Lentopallo, tytöt  Pieksämäki Keski-Savon oppimiskeskus
SAKU-sähly, pojat  Pori  Porin Tekniikkaopisto
SAKU-sähly, tytöt  Ähtäri  Ähtärin ammatti-instituutti
Salibandy, pojat  Tampere  SAKU ry
Salibandy, tytöt  Tampere  SAKU ry
Talvikisat   Haukipudas Haukiputaan ammattioppilaitos
Yleisurheilu  Varkaus  Savon ammatti- ja aikuisopisto, Varkaus

HENKILÖSTÖLIIKUNTA
Laji   Paikkakunta Järjestäjä
Ammunta, ilma-aseet Tampere  Pirkanmaan Taitokeskus
Ammunta, ruutiaseet Tampere  Pirkanmaan Taitokeskus
Golf   Tornio  Länsi-Lapin ammatti-instituutti
Keilailu   Kokkola  Kokkolan ammattiopisto
Kesäkisat   Helsinki  Helsingin tekniikan alan oppilaitos
Lentopallo, alemmat Nastola  SAKU ry
Lentopallo, sekajoukkueet Turku  Turun ammatti-instituutti
Lentopallo, ylemmät Nastola  SAKU ry
Sulkapallo  Kuortane  SAKU ry
Sähly   Haukipudas Oulun kulttuurin ja tekniikan oppilaitos
Talvikisat   Haukipudas Haukiputaan ammattioppilaitos
Tennis, sisäkentät  Nastola  SAKU ry
Uinti   Haukipudas Oulun kulttuurin ja tekniikan oppilaitos





Suomen ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliitto,
SAKU ry
Kuninkaankatu 39
33200 Tampere
puh. (03) 260 2300

www.sakury.net


